
1

О внесении изменения в приказ Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии от 23 апреля 2019 г. № 993

В соответствии с пунктом 25 статьи 9 Федерального закона
от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации»,
частью 5.4.4 подпункта 5.4 пункта 5 Положения о Федеральном агентстве по
техническому регулированию и метрологии, утвержденному постановлением
Правительства Российской Федерации от 17 июня 2004 г. № 294, а также в целях
актуализации информации о деятельности технического комитета по
стандартизации «Нефтяные топлива и смазочные материалы» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в абзац четвертый пункта 4 приказа Федерального агентства
по техническому регулированию и метрологии от 23 апреля 2019 г.
№ 993 «Об организации деятельности технического комитета по стандартизации
«Нефтяные топлива и смазочные материалы» (с изменениями, внесенными
приказами Федерального агентства по техническому регулированию и
метрологии от 3 июля 2020 г. № 1162, от 23 декабря 2020 г. № 2170, от 29 ноября
2023 г. № 2534, от 12 декабря 2023 г. № 2665, от 19 июля 2024 г. № 1689,
от 25 сентября 2024 г. № 2272, от 24 января 2025 г. № 151) (далее – Приказ)
изменение, изложив его в новой редакции:

«ответственным секретарем технического комитета - начальника отдела
стандартизации продукции нефтеперерабатывющей, нефтехимической
промышленности ТЭК Департамента стандартизации, метрологии и
технического регулирования ФГБУ «РЭА» Минэнерго России Перегородиеву
Ларису Олеговну».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.П.Шалаев


